Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2021

г. Иваново

№ 26-4
О подведении итогов регионального
фотоконкурса ИОООП

«Молодежь и профсоюз»
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить практику проведения фотоконкурсов.
2. В соответствии с решением жюри победителями регионального фотоконкурса ИОООП «Молодежь и профсоюз» признать:

Абросимову Ольгу Николаевну - учителя начальных классов за фотоработу «Профсоюзная защита» - 2018 г. (председатель первичной профсоюзной организации Шуйской коррекционной школы-интернат - Абросимова Ольга Николаевна);

Малкову Анну Владимировну  - секретаря руководителя ИвТЭЦ-3 за фотоработу «Вместе трудимся и вместе отдыхаем» - 2021 г. (председатель первичной профсоюзной организации «Ивановская генерация» - Воробьёва Елена Александровна);
Жукову Юлию Леонидовну - художественного руководителя  МБУ ГДК  за фотоработу «На рыбалке не скучаю, Проф. защиту  я читаю» - 2021 г. (председатель первичной профсоюзной организации МБУ «Городской дом культуры Приволжского муниципального района» - Смирнова Марина Германовна);

Огаркову Ольгу Сергеевну - председателя Местной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации по городскому округу Шуя, Шуйскому и Савинскому муниципальным районам Ивановской области за фотоработу «Профсоюзы за здоровый образ жизни!» - 2017 г. (председатель местной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации по городскому округу Шуя, Шуйскому и Савинскому муниципальным районам Ивановской области - Огаркова Ольга Сергеевна);

Моругину Марину Ивановну старшего специалиста группы восстановления материнского семейного капитала УПФР городского округа Шуя (межрайонное) за фотоработу «Молодежь и профсоюз – очень правильный союз!» - 2021 г. (председатель первичной профсоюзной организации Управления Пенсионного фонда России (ГУ) в городском округе Шуя и Шуйском муниципальном районе - Патрикеева Ольга Владимировна)
3. Вручить победителям регионального фотоконкурса ИОООП «Молодежь и профсоюз» Дипломы победителей и ценные призы.
4. Вручить Благодарственные письма ИОООП руководителям первичных профсоюзных организаций, направивших на фотоконкурс работы победителей:

Абросимовой Ольге Николаевне - председателю первичной профсоюзной организации Шуйской коррекционной школы-интернат;

Воробьёвой Елене Александровне - председателю первичной профсоюзной организации «Ивановская генерация»;

Смирновой Марине Германовне - председателю первичной профсоюзной организации МБУ «Городской дом культуры Приволжского муниципального района»;
Огарковой Ольге Сергеевне - председателю местной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации по городскому округу Шуя, Шуйскому и Савинскому муниципальным районам Ивановской области;

Патрикеевой Ольге Владимировне - председателю первичной профсоюзной организации Управления Пенсионного фонда России (ГУ) в городском округе Шуя и Шуйском муниципальном район.
6. Работы победителей фотоконкурса разместить на сайте ИОООП и в газете «Профсоюзная защита».
7. Финансовому отделу ИОООП предусмотреть выделение денежных средств в размере 5000 (пять тысяч рублей) на приобретение ценных призов победителям конкурса.

Председатель ИОООП                                                                          А.Н. Мирской